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Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Türkiye Atletizm Federasyonu
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Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Katılan Takım Sayısı :
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TRABZON

Yarışma Bilgileri

Erkekler

20-21 TEMMUZ 2019



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ Rüzgar:

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1 1 590 3.10.2000 MÜÇTEBA HİSAR
KAYSERİ-GENÇLİK 
VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ 

11.60

2 - 653 29.09.2000
MEHMET NURİ 
ÇAKMAK

ANKARA-TSK SPOR 
GÜCÜ SPOR KLÜBÜ

DNS

3

4 590 3.10.2000 MÜÇTEBA HİSAR
KAYSERİ-GENÇLİK 
VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ 

11.60 1

5 653 29.09.2000
MEHMET NURİ 
ÇAKMAK

ANKARA-TSK SPOR 
GÜCÜ SPOR KLÜBÜ

DNS -

6

7

8

2. SERİ Rüzgar:

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1
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4

5
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7

8

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece
SIRA 

NO

G
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ü

s 
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o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : Erkekler 20 Temmuz 2019 14:35

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 19:34

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Extra 100 Metre JAK ALİ HARVEY  9.92



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ Rüzgar: +0.4

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1 696 7.02.1986 NİHAT ÖZTÜRK
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

11.71 4 1 644 15.01.1995 FAHRİ ARSOY
ANKARA-TSK SPOR 
GÜCÜ SPOR KLÜBÜ

11.20 14,0

2 497 13.02.2002 MURAT AYA
MERSİN YÜKSEL 
SPOR KULÜBÜ

11.78 6 2 1544 15.08.1999 CAFER GÜNEŞ
KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE 

11.28 13,0

3 1533 20.01.2001 ERCAN KAYA
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 

11.60 3 3 536 10.06.1996
ZAFERCAN 
AYGÜRLER

İSTANBUL- BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

11.51 12,0

4 582 26.10.2002 BERKAY ÖZDEMİR
KAYSERİ-GENÇLİK 
VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ 

11.60 2 4 701 26.01.2003 ABDULKADİR ÇINAR
İSTANBUL-
ÜMRANİYE 
BELEDİYESİ GENÇLİK 

11.53 11,0

5 669 16.07.1985 OKAN KAMİŞ
ANKARA GAZİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ

11.77 5 5 582 26.10.2002 BERKAY ÖZDEMİR
KAYSERİ-GENÇLİK 
VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ 

11.60
(592)

10,0

6 644 15.01.1995 FAHRİ ARSOY
ANKARA-TSK SPOR 
GÜCÜ SPOR KLÜBÜ

11.20 1 6 1533 20.01.2001 ERCAN KAYA
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 

11.60
(594)

9,0

7 504 12.11.2001 BAHADIR TAFLAN
TRABZON - 
KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

11.82 7 7 696 7.02.1986 NİHAT ÖZTÜRK
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

11.71 8,0

8 563 10.02.2001 HÜSEYİN ÇEKİN
MARDİN ATLETİK 
SPOR KULÜBÜ

12.69 8 8 669 16.07.1985 OKAN KAMİŞ
ANKARA GAZİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ

11.77 7,0

2. SERİ Rüzgar: +0.3 9 497 13.02.2002 MURAT AYA
MERSİN YÜKSEL 
SPOR KULÜBÜ

11.78 6,0

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş 10 549 20.09.1999 SEDAT BARIŞ ALA

TOKAT ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

11.81 5,0

1 11 504 12.11.2001 BAHADIR TAFLAN
TRABZON - 
KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

11.82 4,0

2 609 21.04.2003
YUSUF CAN 
ALTUNTAŞ

SİVAS ÖZDEMİR 
SPOR

12.02 5 12 609 21.04.2003
YUSUF CAN 
ALTUNTAŞ

SİVAS ÖZDEMİR 
SPOR

12.02 3,0

3 549 20.09.1999 SEDAT BARIŞ ALA
TOKAT ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

11.81 4 13 563 10.02.2001 HÜSEYİN ÇEKİN
MARDİN ATLETİK 
SPOR KULÜBÜ

12.69 2,0

4 1544 15.08.1999 CAFER GÜNEŞ
KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE 

11.28 1 - 676 19.07.1995 MAJD GHASHIM
SAMSUN ASARCIK 
GENCLİK SPOR 
KULUBÜ

DQ 162.8 0,0

5 676 19.07.1995 MAJD GHASHIM
SAMSUN ASARCIK 
GENCLİK SPOR 
KULUBÜ

DQ 162.8 -

6 536 10.06.1996
ZAFERCAN 
AYGÜRLER

İSTANBUL- BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

11.51 2

7 701 26.01.2003 ABDULKADİR ÇINAR
İSTANBUL-
ÜMRANİYE 
BELEDİYESİ GENÇLİK 

11.53 3

8

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1
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8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre JAK ALİ HARVEY  9.92

Puan

Kategori : Erkekler

İli-Takımı

19:34

SIRA 

NO

20 Temmuz 2019 14:50

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Derece
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o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 19:34

1. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 700 7.06.1997 BURAK BİROL
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

54.04 6 1 656 23.02.1987 YAVUZ CAN
ANKARA-TSK SPOR 
GÜCÜ SPOR KLÜBÜ

48.33 14,0

2 494 8.08.1998
İBRAHİM ETHEM 
BADEMCİ

MERSİN YÜKSEL SPOR 
KULÜBÜ

53.37 5 2 519 5.05.2000 ALİ AKSU
İSTANBUL- BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

49.90 13,0

3 997 7.01.1999 AYBERK YAZICI

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

54.95 7 3 584 16.06.2001 CANER SELÇUK
KAYSERİ-GENÇLİK VE 
SPOR ETKİNLİKLERİ 
KULÜBÜ

51.46 12,0

4 584 16.06.2001 CANER SELÇUK
KAYSERİ-GENÇLİK VE 
SPOR ETKİNLİKLERİ 
KULÜBÜ

51.46 2 4 1537 1.01.2002 AHMET MURAT

KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE 
KAĞITSPOR

51.48 11,0

5 668 22.05.1996 MUSTAFA ÜNVER
ANKARA GAZİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ

52.58 3 5 545 9.12.1997 HASAN SÜMER
TOKAT ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

51.58 10,0

6 656 23.02.1987 YAVUZ CAN
ANKARA-TSK SPOR 
GÜCÜ SPOR KLÜBÜ

48.33 1 6 668 22.05.1996 MUSTAFA ÜNVER
ANKARA GAZİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ

52.58 9,0

7 515 20.03.2003 SEFA ŞENTÜRK
TRABZON - 
KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

52.93 4 7 515 20.03.2003 SEFA ŞENTÜRK
TRABZON - 
KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

52.93 8,0

8 556 6.08.1997 BERKAY SEYHAN
MARDİN ATLETİK 
SPOR KULÜBÜ

55.75 8 8 606 29.09.2002 RESUL EKREM AVCI SİVAS ÖZDEMİR SPOR 53.19 7,0

2. SERİ 9 494 8.08.1998
İBRAHİM ETHEM 
BADEMCİ

MERSİN YÜKSEL SPOR 
KULÜBÜ

53.37 6,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

10 674 30.03.2001 GOKHAN ALTİNDAG
SAMSUN ASARCIK 
GENCLİK SPOR 
KULUBÜ

53.95 5,0

1 11 700 7.06.1997 BURAK BİROL
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

54.04 4,0

2 606 29.09.2002 RESUL EKREM AVCI SİVAS ÖZDEMİR SPOR 53.19 4 12 997 7.01.1999 AYBERK YAZICI

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

54.95 3,0

3 545 9.12.1997 HASAN SÜMER
TOKAT ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

51.58 3 13 703 16.08.2001 BURAK UYANIK
İSTANBUL-ÜMRANİYE 
BELEDİYESİ GENÇLİK 
VE S.K DERNEĞİ

55.00 2,0

4 1537 1.01.2002 AHMET MURAT

KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE 
KAĞITSPOR

51.48 2 14 556 6.08.1997 BERKAY SEYHAN
MARDİN ATLETİK 
SPOR KULÜBÜ

55.75 1,0

5 674 30.03.2001 GOKHAN ALTİNDAG
SAMSUN ASARCIK 
GENCLİK SPOR 
KULUBÜ

53.95 5

6 519 5.05.2000 ALİ AKSU
İSTANBUL- BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

49.90 1

7 703 16.08.2001 BURAK UYANIK
İSTANBUL-ÜMRANİYE 
BELEDİYESİ GENÇLİK 
VE S.K DERNEĞİ

55.00 6

8

3. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre

Kategori : Erkekler 20 Temmuz 2019 16:15

YAVUZ CAN  45.51

SIRA NO PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı
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Rekor: YASMANİ COPELLO ESCOBAR  47.81

Tarih-Saat : 20 Temmuz 2019 15:20

PRINT TIME: 19:34

1. SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 691 13.06.2003
MUHAMMED ALİ 
UZUN

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

1:04.77 7 1 1547 17.08.1999
EMRE YÖRÜK 
SAĞDIÇOĞLU

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞITSPOR

55.12 14,0

2 492 25.03.2000 HASAN TUNCER MERSİN YÜKSEL SPOR KULÜBÜ 0:56.36 1 2 670 23.05.1998
AHMET ZEKİ 
KODALAK

SAMSUN ASARCIK GENCLİK SPOR 
KULUBÜ

55.88 13,0

3 1429 26.01.2000 ENFAL KANTARCI
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

0:58.28 2 3 492 25.03.2000 HASAN TUNCER MERSİN YÜKSEL SPOR KULÜBÜ 56.36 12,0

4 588 7.09.2003 MERT TAŞCI
KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

1:03.85 6 4 1429 26.01.2000 ENFAL KANTARCI
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

58.28 11,0

5 657 17.08.1995 AHMET ERTAŞ
ANKARA GAZİ ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ

1:06.96 8 5 701 26.01.2003
ABDULKADİR 
ÇINAR

İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE S.K DERNEĞİ

59.14 10,0

6 654 1.01.1990 MUSTAFA AKYOL ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ SPOR KLÜBÜ 1:01.96 3 6 654 1.01.1990 MUSTAFA AKYOL ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ SPOR KLÜBÜ 1:01.96 9,0

7 795 30.05.2003 FERDİ KEMAL TRABZON - KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 1:02.75 4 7 795 30.05.2003 FERDİ KEMAL
TRABZON - KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

1:02.75 8,0

8 574 15.02.1997 OZAN GÖÇMEN MARDİN ATLETİK SPOR KULÜBÜ 1:03.52 5 8 524 11.05.1987 FATİH YİĞİT
İSTANBUL- BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

1:03.42 7,0

2. SERİ 9 574 15.02.1997 OZAN GÖÇMEN MARDİN ATLETİK SPOR KULÜBÜ 1:03.52 6,0

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
10 588 7.09.2003 MERT TAŞCI

KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

1:03.85 5,0

1 11 691 13.06.2003
MUHAMMED ALİ 
UZUN

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

1:04.77 4,0

2 595 2.12.2001
BUĞRA 
SELAHATTİN 

AYDIN
SİVAS ÖZDEMİR SPOR 1:05.22 5 12 595 2.12.2001

BUĞRA 
SELAHATTİN 

AYDIN
SİVAS ÖZDEMİR SPOR 1:05.22 3,0

3 547 25.04.2003 OSMAN ÖZHAN TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 1:06.07 6 13 547 25.04.2003 OSMAN ÖZHAN TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 1:06.07 2,0

4 1547 17.08.1999
EMRE YÖRÜK 
SAĞDIÇOĞLU

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞITSPOR

55.12 1 14 657 17.08.1995 AHMET ERTAŞ
ANKARA GAZİ ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ

1:06.96 1,0

5 670 23.05.1998
AHMET ZEKİ 
KODALAK

SAMSUN ASARCIK GENCLİK SPOR 
KULUBÜ

55.88 2

6 524 11.05.1987 FATİH YİĞİT
İSTANBUL- BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

1:03.42 3

7 701 26.01.2003
ABDULKADİR 
ÇINAR

İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE S.K DERNEĞİ

0:59.14 4

8

3. SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
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Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece Puan
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Engelli



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 19:34

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 686 15.05.2002 DİYAR ÖZTÜRK
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

4:31.28 12 1 709 24.11.1998 İBRAHİM ERATA
İSTANBUL-ÜMRANİYE 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
S.K DERNEĞİ

3:55.36 14,0

2 502 1.07.2002 YILMAZ GEZER
MERSİN YÜKSEL SPOR 
KULÜBÜ

4:28.86 10 2 1573 28.06.1999
YUNUS EMRE 
AKKUŞ

KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞITSPOR

4:03.09 13,0

3 558 24.04.1999 DERVİŞ DAVRAN
MARDİN ATLETİK SPOR 
KULÜBÜ

DQ 163.2 - 3 671 7.07.2000 BURAK YALCİN
SAMSUN ASARCIK GENCLİK 
SPOR KULUBÜ

4:05.09 12,0

4 510 10.01.2002 HAKTAN BAYRAK
TRABZON - KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

4:25.98 9 4 655 4.09.1989 MUSTAFA İNCESU
ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ 
SPOR KLÜBÜ

4:05.38 11,0

5 655 4.09.1989 MUSTAFA İNCESU
ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ 
SPOR KLÜBÜ

4:05.38 4 5 583 17.02.2003 BURAK AĞCA
KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

4:10.19 10,0

6 1536 9.03.2002 YUSUF KOÇ
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

4:30.55 11 6 604 20.08.2002
ONURCAN 
YILDIRIM

SİVAS ÖZDEMİR SPOR 4:14.48 9,0

7 658 29.11.1997 AHMET SEVMEZ
ANKARA GAZİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ

4:36.10 13 7 544 11.08.2000 HARUN ŞİMŞEK
TOKAT ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

4:15.72 8,0

8 583 17.02.2003 BURAK AĞCA
KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

4:10.19 5 8 534 16.01.1998 ÖMER ZENGİN
İSTANBUL- BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

4:18.45 7,0

9 604 20.08.2002
ONURCAN 
YILDIRIM

SİVAS ÖZDEMİR SPOR 4:14.48 6 9 510 10.01.2002 HAKTAN BAYRAK
TRABZON - KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

4:25.98 6,0

10 709 24.11.1998 İBRAHİM ERATA
İSTANBUL-ÜMRANİYE 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
S.K DERNEĞİ

3:55.36 1 10 502 1.07.2002 YILMAZ GEZER
MERSİN YÜKSEL SPOR 
KULÜBÜ

4:28.86 5,0

11 534 16.01.1998 ÖMER ZENGİN
İSTANBUL- BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

4:18.45 8 11 1536 9.03.2002 YUSUF KOÇ
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

4:30.55 4,0

12 544 11.08.2000 HARUN ŞİMŞEK
TOKAT ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

4:15.72 7 12 686 15.05.2002 DİYAR ÖZTÜRK
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

4:31.28 3,0

13 671 7.07.2000 BURAK YALCİN
SAMSUN ASARCIK GENCLİK 
SPOR KULUBÜ

4:05.09 3 13 658 29.11.1997 AHMET SEVMEZ
ANKARA GAZİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ

4:36.10 2,0

14 1573 28.06.1999
YUNUS EMRE 
AKKUŞ

KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞITSPOR

4:03.09 2 - 558 24.04.1999 DERVİŞ DAVRAN
MARDİN ATLETİK SPOR 
KULÜBÜ

DQ 163.2 0,0

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece Puan

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ
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ra
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o
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ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre İLHAM TANUİ ÖZBİLEN  3:31.30

20 Temmuz 2019 15:50



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 19:34

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 694 1.11.1998 MURAT EMEKTAR
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

15:26.67 3 1 1539 6.06.1997 AYETULLAH BEDİR
KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞITSPOR

15:15.89 14,0

2 500 16.11.2003 OZAN MERT ASLAN
MERSİN YÜKSEL SPOR 
KULÜBÜ

17:04.69 9 2 543 25.07.2000
H. İBRAHİM 
ÖZTÜRK

TOKAT ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

15:19.57 13,0

3 572 28.08.1999 MÜCAHİT BULUT
MARDİN ATLETİK SPOR 
KULÜBÜ

15:47.72 6 3 694 1.11.1998 MURAT EMEKTAR
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

15:26.67 12,0

4 506 24.06.1983 DOĞUKAN TOPÇU
TRABZON - KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

18:12.76 12 4 708 2.04.1999 HALİL YAŞIN
İSTANBUL-ÜMRANİYE 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
S.K DERNEĞİ

15:36.97 11,0

5 647 14.10.1980 HAKAN TAZEGÜL
ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ 
SPOR KLÜBÜ

16:05.66 7 5 525 5.08.1987
GÜNEŞ 
NALBANTOĞLU

İSTANBUL- BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

15:39.94 10,0

6 1534 18.12.2001
MUHAMMET ENES 
GÜZEL

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

DNF - 6 572 28.08.1999 MÜCAHİT BULUT
MARDİN ATLETİK SPOR 
KULÜBÜ

15:47.72 9,0

7 667 5.01.1989 KAMİL UZGUR
ANKARA GAZİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ

17:21.08 11 7 647 14.10.1980 HAKAN TAZEGÜL
ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ 
SPOR KLÜBÜ

16:05.66 8,0

8 587 12.12.2003
MEHMET EREN 
İMAMOĞLU

KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

17:19.12 10 8 593 1.01.1996 AHMET BELDE SİVAS ÖZDEMİR SPOR 16:29.25 7,0

9 593 1.01.1996 AHMET BELDE SİVAS ÖZDEMİR SPOR 16:29.25 8 9 500 16.11.2003 OZAN MERT ASLAN
MERSİN YÜKSEL SPOR 
KULÜBÜ

17:04.69 6,0

10 708 2.04.1999 HALİL YAŞIN
İSTANBUL-ÜMRANİYE 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
S.K DERNEĞİ

15:36.97 4 10 587 12.12.2003
MEHMET EREN 
İMAMOĞLU

KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

17:19.12 5,0

11 525 5.08.1987
GÜNEŞ 
NALBANTOĞLU

İSTANBUL- BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

15:39.94 5 11 667 5.01.1989 KAMİL UZGUR
ANKARA GAZİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ

17:21.08 4,0

12 543 25.07.2000
H. İBRAHİM 
ÖZTÜRK

TOKAT ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

15:19.57 2 12 506 24.06.1983 DOĞUKAN TOPÇU
TRABZON - KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

18:12.76 3,0

13 672 1.06.1995 EROL AKİN
SAMSUN ASARCIK GENCLİK 
SPOR KULUBÜ

18:30.57 13 13 672 1.06.1995 EROL AKİN
SAMSUN ASARCIK GENCLİK 
SPOR KULUBÜ

18:30.57 0,0

14 1539 6.06.1997 AYETULLAH BEDİR
KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞITSPOR

15:15.89 1 - 1534 18.12.2001
MUHAMMET ENES 
GÜZEL

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

DNF 0,0

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece Puan

SONUÇ LİSTESİ

Sı
ra
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o
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ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 5000 Metre İLHAM TANUİ ÖZBİLEN  3:31.30

20 Temmuz 2019 16:45GÜNCELLEME 20.07.2019 19;33



Ağırlık 7260 gr.

1 2 3 ARA DERECE 4

1 706 22.03.1988 GÖKHAN KESEN
İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE S.K DERNEĞİ

42.56 45.55 X 45.55 - 45.55 14,0

2 585 1.01.1990
CEMALETTİN 
BALCI

KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

42.19 45.06 X 45.06 X 45.06 13,0

3 490 3.01.1998 ERKAN TAŞAN MERSİN YÜKSEL SPOR KULÜBÜ X 40.59 43.35 43.35 X 43.35 12,0

4 1572 21.09.2001
UMUT 
RÜSTEMOĞLU

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞITSPOR

40.52 X 42.09 42.09 41.88 42.09 11,0

5 682 20.02.2000
SEFERCAN 
GULUNAY

SAMSUN ASARCIK GENCLİK SPOR 
KULUBÜ

34.46 35.71 39.05 39.05 X 39.05 10,0

6 692 14.09.2000
MUHAMMED 
DOGAN

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

34.12 36.84 X 36.84 35.32 36.84 9,0

7 666 1.01.1995 İBRAHİM YİĞİT
ANKARA GAZİ ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ

34.31 36.80 X 36.80 X 36.80 8,0

8 509 1.05.2001
GÖKHAN YAKUP 
BULUT

TRABZON - KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

36.63 X 36.49 36.63 33.37 36.63 7,0

9 650 3.01.1986 İBRAHİM KİRİŞ
ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ SPOR 
KLÜBÜ

33.96 33.19 X 33.96 X 33.96 6,0

10 540 27.10.2000 AYKUT ÇINAR TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 22.55 24.40 25.36 25.36 24.90 25.36 5,0

11 526 2.11.1996
HASAN HÜSEYİN 
ÜGEY

İSTANBUL- BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

23.00 23.16 X 23.16 22.92 23.16 4,0

12 594 1.01.1995
ALPEREN 
KIRATİK

SİVAS ÖZDEMİR SPOR 22.25 22.80 X 22.80 X 22.80 3,0

13 561 3.04.1994 ERHAN DOĞRUL MARDİN ATLETİK SPOR KULÜBÜ 17.31 20.09 X 20.09 20.34 20.34 2,0

14 1000 8.01.1998
BURAK CAN 
BURAKÇİ

SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

12.84 r 12.84 12.84 1,0

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma EŞREF APAK  81.45

KLASMAN
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

SONUÇ

Kategori :      Erkekler Tarih-Saat  : 20 Temmuz 2019 15:00

A  T  M  A  L  A  R
PUAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

19:34

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

ADI VE SOYADI İli-Takımı



Ağırlık 7260 gr.

1 2 3 ARA DERECE 4

1 1549 19.04.1990 RIZA KESKİN
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞITSPOR 14.31 13.79 13.74 14.31 X 14.31 14,0

2 498 12.01.1996 NİKOLA TAŞ MERSİN YÜKSEL SPOR KULÜBÜ X X 13.95 13.95 13.42 13.95 13,0

3 560 3.09.1996 ENES YAĞAN MARDİN ATLETİK SPOR KULÜBÜ X X 11.23 11.23 11.89 11.89 12,0

4 650 3.01.1986
İBRAHİM 
KİRİŞ

ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ SPOR 
KLÜBÜ 11.10 11.41 X 11.41 X 11.41 11,0

5 517 16.01.2001
SULTAN 
CİVELEK

TRABZON - KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ 9.61 10.70 10.90 10.90 11.40 11.40 10,0

6 663 8.01.1996
EMRE CAN 
DEMİR

ANKARA GAZİ ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ X X 10.05 10.05 11.18 11.18 9,0

7 679 5.01.2001
MUSTAFA 
YAKİSAN

SAMSUN ASARCIK GENCLİK SPOR 
KULUBÜ 11.07 X 10.17 11.07 10.30 11.07 8,0

8 546 6.09.1997
KAMİL CAN 
MUYAN

TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 9.93 10.42 10.51 10.51 10.98 10.98 7,0

9 692 14.09.2000
MUHAMMED 
DOGAN

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ 10.20 10.41 X 10.41 X 10.41 6,0

10 594 1.01.1995
ALPEREN 
KIRATİK

SİVAS ÖZDEMİR SPOR 10.14 9.50 X 10.14 9.99 10.14 5,0

11 528 15.12.2000
HÜSEYİN 
ÜZEL

İSTANBUL- BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 9.54 X X 9.54 9.26 9.54 4,0

12 704 26.04.1986 EREN ŞAFAK
İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE S.K DERNEĞİ 9.20 X 9.25 9.25 9.27 9.27 3,0

13 998 19.03.2000
BAYRAM 
VAROL

SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 8.59 r 8.59 8.59 2,0

14 590 3.10.2000
MÜÇTEBA 
HİSAR

KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ 5.40 8.16 7.91 8.16 8.25 8.25 1,0

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Gülle Atma

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

HÜSEYİN ATICI  20.42

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

19:34

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-Takımı

GÖĞÜS 
NO

KLASMANPUAN
SIRA 
NO

ADI VE SOYADI
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Erkekler 20 Temmuz 2019 15:35Kategori :      Tarih-Saat  :



Rekor:

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 ARA DERECE 4 Rüzgar 4

1 681 31.08.2000 OZGUR GULEC
SAMSUN ASARCIK GENCLİK SPOR 

KULUBÜ
13.59 -0.3 X X 13.59 r 13.59 14,0 -0.3

2 598 27.07.2002 FURKAN BULUT SİVAS ÖZDEMİR SPOR X 12.34 -0.4 13.03 -0.4 13.03 13.00 -0.1 13.03 13,0 -0.4

3 573 20.04.1994 NURİ SEZER MARDİN ATLETİK SPOR KULÜBÜ 12.98 0.4 X 12.65 -1.5 12.98 12.16 -0.2 12.98 12,0 +0.4

4 690 22.04.1997 ATAKAN YILMAZ
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ
12.95 -0.6 11.59 0.8 12.59 -0.5 12.95 12.65 0.7 12.95 11,0 -0.6

5 660 10.10.1994 ALİ HASANOĞLU
ANKARA GAZİ ÜNİVERSİTESİ SPOR 

KULÜBÜ
12.25 -0.3 12.11 -0.5 12.43 +0.5 12.43 12.79 +0.5 12.79 10,0 +0.5

6 489 13.09.1996 EREN DEMİR MERSİN YÜKSEL SPOR KULÜBÜ 12.74 -0.3 12.63 -0.4 X 12.74 12.61 -0.4 12.74 9,0 -0.3

7 999 3.05.2002
BERKANT 

YAMAN

SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
12.51 -00 12.38 -0.9 12.55 +0.5 12.55 12.51 -0.3 12.55 8,0 +0.5

8 505 10.01.2002
BEDİRHAN 

ÇOLAK

TRABZON - KARAYOLLARI SPOR 

KULÜBÜ
12.41 -0.2 11.94 -0.7 12.26 +0.4 12.41 12.35 -0.1 12.41 7,0 -0.2

9 520 16.05.1994 BERKAN DİNAR
İSTANBUL- BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
12.18 -1.0 11.89 -1.4 12.26 -0.2 12.26 12.06 -1.6 12.26 6,0 -0.2

10 1566 25.09.1997 SERKAN GÖZEL
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE KAĞITSPOR
11.99 -0.5 r 11.99 11.99 5,0 -0.5

11 707 3.03.1998
HACI 

SEBAHATTİN 
ÇAVGA

İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ 

GENÇLİK VE S.K DERNEĞİ
X X - 0.00 11.69 +0.1 11.69 4,0 +0.1

12 586 7.01.1996
HASAN HÜSEYİN 

ÖZTÜRK

KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 

ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ
11.67 0.1 X X 11.67 11.61 -0.5 11.67 3,0 +0.1

13 645 1.01.1992
FURKAN 

GÖKSOY

ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ SPOR 

KLÜBÜ
X - - 0.00 11.43 -0.7 11.43 2,0 -0.7

14 539 5.06.2003
RECEP TOLGA 

AKYÜZ
TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR X 11.31 0.2 X 11.31 r 11.31 1,0 +0.2

Baş Hakem Lider

RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

19:34

SIRA 

NO
İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

20 Temmuz 2019 17:50

Türkiye Atletizm Federasyonu

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Üçadım Atlama NECATİ ER  17.37

Erkekler Tarih-Saat  :Kategori :      



1 1566 25.09.1997 SERKAN GÖZEL
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞITSPOR

- - - O - X O O O O X X X 2.01 14,0

2 645 1.01.1992 FURKAN GÖKSOY
ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ SPOR 
KLÜBÜ

- - - - - - O - X O X X X 2.01 13,0

3 577 10.08.1994 YAĞIZ TEMÜR MARDİN ATLETİK SPOR KULÜBÜ - - - X O X O X O X O O X X X 1.98 12,0

4 996 13.10.2002 AHMET CİHAN YAY
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

- - - O O X O O X X X 1.95 11,0

5 503 10.01.2003 AHMETCAN ALŞAN
TRABZON - KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

- - - O O O X X X 1.90 10,0

6 705 12.04.1996 FATİH KOCA
İSTANBUL-ÜMRANİYE 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE S.K 
DERNEĞİ

- O X X O X X O X X X 1.80 9,0

7 541 16.01.1994 EMRE ÇELİK TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR - O X X X 1.70 7,5

7 681 31.07.2000 OZGUR GULEC
SAMSUN ASARCIK GENCLİK 
SPOR KULUBÜ

O O - X X X 1.70 7,5

9 532 25.08.2000 OSMAN BARIŞ BİLGİLİ
İSTANBUL- BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

O X O X X X 1.70 6,0

10 589 10.09.2003 MUHAMMED ÇİMEN
KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

O X X O X X X 1.70 4,5

10 597 2.02.2002 EMİRHAN EFE SİVAS ÖZDEMİR SPOR O X X O X X X 1.70 4,5

12 499 1.01.2003 OĞUZHAN DEMİR MERSİN YÜKSEL SPOR KULÜBÜ X O X X X 1.65 3,0

- 693 1.01.2000 MURAT DEMİR
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

X X X NM 0,0

- 661 20.05.1998 ALPER ÜNÜVAR
ANKARA GAZİ ÜNİVERSİTESİ 
SPOR KULÜBÜ

X X X NM 0,0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: ALPEREN ACET 2.30
Kategori : Erkekler

19:34

Tarih-Saat : 20 Temmuz 2019 17:30

SIRA 
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N

S
O

N
U

Ç

1.90 1.951.80

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.98 2.011.85 2.041.65 1.70 1.75



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

684
1596

690

696

10.07.2002
16.02.2003

22.04.1997

07.02.1986

ARAL KAHRAMAN
YUSUF SARI

ATAKAN YILMAZ

NİHAT ÖZTÜRK

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

45.77 6 1

651
656

644

652

13.10.1997
23.02.1987

15.01.1995

14.12.1997

MUSTAFA KEMAL AY
YAVUZ CAN

FAHRİ ARSOY

İHSAN SELÇUK

ANKARA-TSK SPOR 
GÜCÜ SPOR KLÜBÜ

42.93 14,0

2

501
497

496

494

09.03.1999
13.02.2002

10.08.2002

08.08.1998

RAMAZAN AKKAYA
MURAT AYA

MEHMET ÇELİK

İBRAHİM ETHEM BADEMCİ

MERSİN YÜKSEL SPOR 
KULÜBÜ

44.69 2 2

1574
846

849

1544

12.12.1994
07.07.2000

03.04.1999

05.08.1999

YUNUS PEHLEVAN
BERKAY ÖZKUM

EROL İLHAN

CAFER GÜNEŞ

KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE 

KAĞITSPOR

43.17 13,0

3

1533
1535

1429

997

20.01.2001
23.01.2003

26.01.2000

07.01.1999

ERCAN KAYA
RAŞİTHAN CEYLAN

ENFAL KANTARCI

AYBERK YAZICI

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ

56.45 8 3

536
519

529

521

10.06.1996
05.05.2000

21.03.1995

12.08.1995

ZAFERCAN AYGÜRLER
ALİ AKSU

MERİÇ AKPINAR

DENİZ EKSİN

İSTANBUL- BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ

43.24 12,0

4

586
588

592

582

07.01.1996
07.09.2003

05.02.1999

26.10.2002

HASAN HÜSEYİN ÖZTÜRK
MERT TAŞCI

SEDAT BOZBAY

BERKAY ÖZDEMİR

KAYSERİ-GENÇLİK VE 
SPOR ETKİNLİKLERİ 

KULÜBÜ

45.11 3 4

675
670

674

676

03.02.2000
23.05.1998

30.03.2001

19.01.1995

KAMİL BAYRİ
AHMET ZEKİ KODALAK

GOKHAN ALTİNDAG

MAJD GHASHEM

SAMSUN ASARCIK 
GENCLİK SPOR KULUBÜ

44.47 11,0

5

661
668

669

662

20.05.1998
22.05.1996

16.07.1985

09.08.1989

ALPER ÜNÜVAR
MUSTAFA ÜNVER

OKAN KAMİŞ

CAVİT COŞKU OĞUŞ

ANKARA GAZİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 

KULÜBÜ

45.12 4 5

501
497

496

494

09.03.1999
13.02.2002

10.08.2002

08.08.1998

RAMAZAN AKKAYA
MURAT AYA

MEHMET ÇELİK

İBRAHİM ETHEM BADEMCİ

MERSİN YÜKSEL 
SPOR KULÜBÜ

44.69 10,0

6

651
656

644

652

13.10.1997
23.02.1987

15.01.1995

14.12.1997

MUSTAFA KEMAL AY
YAVUZ CAN

FAHRİ ARSOY

İHSAN SELÇUK

ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ 
SPOR KLÜBÜ

42.93 1 6

586
588

592

582

07.01.1996
07.09.2003

05.02.1999

26.10.2002

HASAN HÜSEYİN ÖZTÜRK
MERT TAŞCI

SEDAT BOZBAY

BERKAY ÖZDEMİR

KAYSERİ-GENÇLİK VE 
SPOR ETKİNLİKLERİ 

KULÜBÜ

45.11 9,0

7

505
515

507

504

10.01.2002
20.03.2003

14.04.2001

12.11.2001

BEDİRHAN ÇOLAK
SEFA ŞENTÜRK

EMİRCAN OSMANOĞLU

BAHADIR TAFLAN

TRABZON - KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

45.68 5 7

661
668

669

662

20.05.1998
22.05.1996

16.07.1985

09.08.1989

ALPER ÜNÜVAR
MUSTAFA ÜNVER

OKAN KAMİŞ

CAVİT COŞKU OĞUŞ

ANKARA GAZİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 

KULÜBÜ
45.12 8,0

8

571
563

554

557

01.09.2003
10.02.2001

02.10.1999

07.08.1997

ZAFER ÇELEBİ
HÜSEYİN ÇEKİN

ALİ ARSLAN EROL

CİVAN IRMAK

MARDİN ATLETİK SPOR 
KULÜBÜ

48.90 7 8

597
605

606

609

02.02.2002
07.05.1998

29.09.2002

21.04.2003

EMİRHAN EFE
OSMAN KARAMERCİMEK

RESUL EKREM AVCI

YUSUF CAN ALTUNTAŞ

SİVAS ÖZDEMİR SPOR 45.62 7,0

2. SERİ 9

505
515

507

504

10.01.2002
20.03.2003

14.04.2001

12.11.2001

BEDİRHAN ÇOLAK
SEFA ŞENTÜRK

EMİRCAN OSMANOĞLU

BAHADIR TAFLAN

TRABZON - 
KARAYOLLARI SPOR 

KULÜBÜ
45.68 6,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

10

684
1596

690

696

10.07.2002
16.02.2003

22.04.1997

07.02.1986

ARAL KAHRAMAN
YUSUF SARI

ATAKAN YILMAZ

NİHAT ÖZTÜRK

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ
45.77 5,0

1 11

549
545

547

538

20.09.1999
09.12.1997

25.04.2003

16.01.2003

SEDAT BARIŞ ALA
HASAN SÜMER

OSMAN ÖZHAN

AHMET KAYA

TOKAT ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

46.98 4,0

2

597
605

606

609

02.02.2002
07.05.1998

29.09.2002

21.04.2003

EMİRHAN EFE
OSMAN KARAMERCİMEK

RESUL EKREM AVCI

YUSUF CAN ALTUNTAŞ

SİVAS ÖZDEMİR SPOR 45.62 4 12

571
563

554

557

01.09.2003
10.02.2001

02.10.1999

07.08.1997

ZAFER ÇELEBİ
HÜSEYİN ÇEKİN

ALİ ARSLAN EROL

CİVAN IRMAK

MARDİN ATLETİK SPOR 
KULÜBÜ

48.90 3,0

3

549
545

547

538

20.09.1999
09.12.1997

25.04.2003

16.01.2003

SEDAT BARIŞ ALA
HASAN SÜMER

OSMAN ÖZHAN

AHMET KAYA

TOKAT ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

46.98 5 13

1533
1535

1429

997

20.01.2001
23.01.2003

26.01.2000

07.01.1999

ERCAN KAYA
RAŞİTHAN CEYLAN

ENFAL KANTARCI

AYBERK YAZICI

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ

56.45 2,0

4

1574
846

849

1544

12.12.1994
07.07.2000

03.04.1999

05.08.1999

YUNUS PEHLEVAN
BERKAY ÖZKUM

EROL İLHAN

CAFER GÜNEŞ

KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

KAĞITSPOR

43.17 1 -

701
707

712

703

26.01.2003
03.03.1998

29.09.2000

16.08.2001

ABDULKADİR ÇINAR
HACI SENAHATTİN ÇAVGA

YUSUF BAYSAL

BURAK UYANIK

İSTANBUL-
ÜMRANİYE 

BELEDİYESİ GENÇLİK 

VE S.K DERNEĞİ

DNF 0,0

5

675
670

674

676

03.02.2000
23.05.1998

30.03.2001

19.01.1995

KAMİL BAYRİ
AHMET ZEKİ KODALAK

GOKHAN ALTİNDAG

MAJD GHASHEM

SAMSUN ASARCIK 
GENCLİK SPOR KULUBÜ

44.47 3

6

536

519

529

521

10.06.1996

05.05.2000

21.03.1995

12.08.1995

ZAFERCAN AYGÜRLER

ALİ AKSU

MERİÇ AKPINAR

DENİZ EKSİN

İSTANBUL- BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ

43.24 2

7

701
707

712

703

26.01.2003
03.03.1998

29.09.2000

16.08.2001

ABDULKADİR ÇINAR
HACI SENAHATTİN ÇAVGA

YUSUF BAYSAL

BURAK UYANIK

İSTANBUL-ÜMRANİYE 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 

S.K DERNEĞİ

DNF -

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 4x100 Metre ULUSAL TAKIM  37.98

Kategori : Erkekler

İli-Takımı

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

20 Temmuz 2019 17:40

Adı ve Soyadı

19:34

Derece Puan



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞITSPOR

11.28 13,0 51.48 11,0 4:03.09 13,0 15:15.89 14,0 0:55.12 14,0 14.31 14,0 42.09 11,0 11.99 5,0 2.01 14,0 43.17 13,0 122,0

2 ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ SPOR KLÜBÜ 11.20 14,0 48.33 14,0 4:05.38 11,0 16:05.66 8,0 1:01.96 9,0 11.41 11,0 33.96 6,0 11.43 2,0 2.01 13,0 42.93 14,0 102,0

3 MERSİN YÜKSEL SPOR KULÜBÜ 11.78 6,0 53.37 6,0 4:28.86 5,0 17:04.69 6,0 0:56.36 12,0 13.95 13,0 43.35 12,0 12.74 9,0 1.65 3,0 44.69 10,0 82,0

4 İSTANBUL- BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

11.51 12,0 49.90 13,0 4:18.45 7,0 15:39.94 10,0 1:03.42 7,0 9.54 4,0 23.16 4,0 12.26 6,0 1.70 6,0 43.24 12,0 81,0

5
SAMSUN ASARCIK GENCLİK SPOR 
KULUBÜ

DQ 162.8 0,0 53.95 5,0 4:05.09 12,0 18:30.57 0,0 0:55.88 13,0 11.07 8,0 39.05 10,0 13.59 14,0 1.70 7,5 44.47 11,0 80,5

6 İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE S.K DERNEĞİ

11.53 11,0 55.00 2,0 3:55.36 14,0 15:36.97 11,0 0:59.14 10,0 9.27 3,0 45.55 14,0 11.69 4,0 1.80 9,0 DNF 0,0 78,0

7
KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

11.60
(592)

10,0 51.46 12,0 4:10.19 10,0 17:19.12 5,0 1:03.85 5,0 8.25 1,0 45.06 13,0 11.67 3,0 1.70 4,5 45.11 9,0 72,5

8
TRABZON - KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

11.82 4,0 52.93 8,0 4:25.98 6,0 18:12.76 3,0 1:02.75 8,0 11.40 10,0 36.63 7,0 12.41 7,0 1.90 10,0 45.68 6,0 69,0

9 TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 11.81 5,0 51.58 10,0 4:15.72 8,0 15:19.57 13,0 1:06.07 2,0 10.98 7,0 25.36 5,0 11.31 1,0 1.70 7,5 46.98 4,0 62,5

10 İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

11.71 8,0 54.04 4,0 4:31.28 3,0 15:26.67 12,0 1:04.77 4,0 10.41 6,0 36.84 9,0 12.95 11,0 NM 0,0 45.77 5,0 62,0

11 SİVAS ÖZDEMİR SPOR 12.02 3,0 53.19 7,0 4:14.48 9,0 16:29.25 7,0 1:05.22 3,0 10.14 5,0 22.80 3,0 13.03 13,0 1.70 4,5 45.62 7,0 61,5

12 MARDİN ATLETİK SPOR KULÜBÜ 12.69 2,0 55.75 1,0 DQ 163.2 0,0 15:47.72 9,0 1:03.52 6,0 11.89 12,0 20.34 2,0 12.98 12,0 1.98 12,0 48.90 3,0 59,0

13 ANKARA GAZİ ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ

11.77 7,0 52.58 9,0 4:36.10 2,0 17:21.08 4,0 1:06.96 1,0 11.18 9,0 36.80 8,0 12.79 10,0 NM 0,0 45.12 8,0 58,0

14 SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

11.60
(594)

9,0 54.95 3,0 4:30.55 4,0 DNF 0,0 0:58.28 11,0 8.59 2,0 12.84 1,0 12.55 8,0 1.95 11,0 56.45 2,0 51,0

100 METRE 400 METRE 5000 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU

Erkekler 1.GÜN YARIŞMA SONUÇLARI

20.07.2019 19:34

ÇEKİÇ ATMA1500 METRE 4X100 METRE400 METRE ENGEL 1.GÜN 
PUANI

SIRA İli-Takımı
YÜKSEK ATLAMA

ÜÇADIM 
ATLAMA

GÜLLE ATMA


